

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 15-002 สายเนินขี้เหล็ก-บางหวาย หมู่ที่ 5 ตำบลหาดทอง อำเภอเมืองอุทัยธานี
 จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดทอง/เทศบาลตำบลหาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,160.000	1.77	7,363.20	1.3624	2.41	10,031.62
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	208.000	378.66	78,761.28	1.3624	515.88	107,304.36
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	238.000	339.83	80,879.54	1.3624	462.98	110,190.28

พงษ์พันธ์ เตมียันนันท

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 15-002 สายเนินขี้เหล็ก-บางหวาย หมู่ที่ 5 ตำบลหาดทอง อำเภอมืองอุทัยธานี
 จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดทอง/เทศบาลตำบลหาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	4,160.000	390.03	1,622,524.80	1.3624	531.37	2,210,527.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	212.59	28,912.24	1.3624	289.63	39,390.03
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	70.72	19,801.60	1.3624	96.34	26,977.69
รวมราคากลาง								2,504,421.76

พงษ์พันธ์ เตมียนันท์

09 พฤษภาคม 2566 12:48:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 15-002 สายเนินขี้เหล็ก-บางหวาย หมู่ที่ 5 ตำบลหาดทอง อำเภอเมืองอุทัยธานี
จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดทอง/เทศบาลตำบลหาดทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 15-002 สายเนินขี้เหล็ก-บางหวาย หมู่ที่ 5 ตำบลหาดทอง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดทอง/เทศบาลตำบลหาดทอง

พงษ์พันธ์ เตมียนันท์
(พงษ์พันธ์ เตมียนันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญฤทธิ์ มัธยมรัตน์
(บุญฤทธิ์ มัธยมรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภเศรษฐ์ พุ่มไสว
(ศุภเศรษฐ์ พุ่มไสว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พันธ์ เตมียนันท์

09 พฤษภาคม 2566